

**Reparatia retelei electrice a
blocului alimentar la Liceul
Teoretic "Nicolae Iorga" din
mun.Chisinau, str.Valea Crucii,
4/1 N04/21-EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 395 815,51 lei

Intocmit in prețuri curente 16.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-24з (1PPD)	buc	1,000	103,700 75,840	103,700 75,840
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - рубильник на вводе DX3/IS 3P 250A)	buc	1,000	36,660 35,840	36,660 35,840
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат TX3/3P/C)	buc	4,000	36,660 35,840	146,640 143,360
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - предохранитель ПН2-250)	buc	3,000	36,660 35,840	109,980 107,520
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат TX3/3P/C)	buc	2,000	36,660 35,840	73,320 71,680

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-36з (1PD)	buc	1,000	103,700 75,840	103,700 75,840
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - рубильник на вводе DX3/IS 3P 100A)	buc	1,000	36,660 35,840	36,660 35,840
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-DX3/2P/16A)	buc	19,000	36,660 35,840	696,540 680,960
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-DX3/4P/16A)	buc	3,000	36,660 35,840	109,980 107,520
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-48з (2PD)	buc	1,000	103,700 75,840	103,700 75,840
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - рубильник на вводе DX3/IS 3P 250A)	buc	1,000	36,660 35,840	36,660 35,840
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-DX3/4P/10-40A)	buc	14,000	36,660 35,840	513,240 501,760
13	08-03-573-4	Panou de distributie 28 module (1PDI)	buc	1,000	103,700 75,840	103,700 75,840
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - рубильник на вводе DX3/IS 3P 100A)	buc	1,000	36,660 35,840	36,660 35,840
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат DX3-E/1P/B-10A)	buc	15,000	36,660 35,840	549,900 537,600
16	08-03-573-	Panou de distributie 12 module	buc	1,000	103,700	103,700

1	2	3	4	5	6	7
	4	(1PDIA)			75,840	75,840
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - рубильник на вводе DX3/IS 3P 100A)	buc	1,000	36,660 35,840	36,660 35,840
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат DX3-E/1P/B-10A)	buc	5,000	36,660 35,840	183,300 179,200
19	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL UNI LED 32W	100 buc	0,140	5 972,650 2 816,000	836,171 394,240
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC.OPL ECO LED600 26W	100 buc	0,050	5 973,200 2 816,000	298,660 140,800
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC.OPL ECO LED600 30W IP65	100 buc	0,440	5 989,014 2 816,000	2 635,166 1 239,040
22	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, 1x25W (IP44) экономная лампа	100 buc	0,020	5 975,150 2 816,000	119,503 56,320
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete GW80238	100 buc	0,090	5 015,233 3 142,400	451,371 282,816
24	2451088	Cutie pentru cablu	buc	150,000	2,700 0,000	405,000 0,000
25	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	140,000	1,530 0,000	214,200 0,000
26	08-03-591-10	Priza etansat 250B 16A IP44 с крышкой с 3 заземл. контактом	100 buc	0,450	3 270,151 2 435,200	1 471,568 1 095,840
27	08-03-525-7	Priza etansat 250B 16 A IP44 с крышкой с 5 заземл. контактом + вилка	set	26,000	385,646 244,160	10 026,794 6 348,160
28	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,020	1 125,100 1 030,400	22,502 20,608
29	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,110	1 948,964 1 404,800	214,386 154,528

1	2	3	4	5	6	7
30	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc	0,020	1 125,100 1 030,400	22,502 20,608
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	21,400	524,944 396,800	11 233,794 8 491,520
32	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,400	347,863 234,240	1 530,596 1 030,656
33	590-4002	Cablu BBГ нГ-LsLTx-3*1.5	m	790,000	15,000 0,000	11 850,000 0,000
34	590-4003	Cablu BBГ нГ-LsLTx-3*2.5	m	680,000	21,000 0,000	14 280,000 0,000
35	590-4004	Cablu BBГ нГ-LsLTx-5*2.5	m	240,000	35,000 0,000	8 400,000 0,000
36	590-4005	Cablu BBГ нГ-LsLTx-5*6	m	275,000	79,000 0,000	21 725,000 0,000
37	590-4006	Cablu BBГ нГ-LsLTx-5*10	m	90,000	125,000 0,000	11 250,000 0,000
38	590-4007	Cablu BBГ нГ-LsLTx-5*16	m	15,000	198,000 0,000	2 970,000 0,000
39	590-4008	Cablu BBГ нГ-LsLTx-5*70	m	20,000	117,000 0,000	2 340,000 0,000
40	590-4009	Cablu BBГ нГ-LsLTx-5*95	m	30,000	165,000 0,000	4 950,000 0,000
41	590-4002	Cablu BBГ нГ(A)-FRLTX-3*1.5	m	410,000	12,570 0,000	5 153,700 0,000
42	590-4003	Cablu BBГ нГ(A)-FRLTX-3*4	m	30,000	31,830 0,000	954,900 0,000
43	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane	100 m	0,600	2 756,580 1 203,200	1 653,948 721,920
44	Pretul firmei	Canal metalic 100x80x2	m	30,000	42,500 0,000	1 275,000 0,000
45	Pretul firmei	Canal metalic 60x40x2	m	30,000	34,000 0,000	1 020,000 0,000
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,200	2 617,430 1 100,800	523,486 220,160
47	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	1,050	2 617,600 1 100,800	2 748,480 1 155,840
48	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	2,750	2 617,566 1 100,800	7 198,307 3 027,200

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm				
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,700	2 149,139 761,600	5 802,675 2 056,320
50	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	6,800	2 149,131 761,600	14 614,090 5 178,880
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	12,000	2 149,132 761,600	25 789,585 9 139,200
52	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,360	2 837,478 1 328,000	1 021,492 478,080
53	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,080	2 839,700 1 328,000	227,176 106,240
54	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,360	2 362,525 985,600	850,509 354,816
55	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,080	2 364,812 985,600	189,185 78,848
56	24515	Clipsa pentru cablu	buc	300,000	0,400 0,000	120,000 0,000
57	Scoaba	Scoaba	buc	60,000	1,500 0,000	90,000 0,000
58	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	20,000	9,600 9,600	192,000 192,000
59	RpED17A	Demontarea cablurilor	m	200,000	5,370 5,120	1 074,000 1 024,000
60	RpEE24A	Demontarea intrerupatoare, prize	buc	20,000	1,920 1,920	38,400 38,400
		<i>Total</i>	lei			180 868,846
		<i>ASM</i>	24,00 %			11 024,410
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			6 237,120

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			198 130,376
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			99 065,188
		<i>Total</i>	100,00 +			297 195,564
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			11 887,823
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				309 083,387 45 935,040
		2. Lucrari de constructie				
61	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	86,000	18,560 18,560	1 596,160 1 596,160
62	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	280,000	4,800 4,800	1 344,000 1 344,000
		<i>Total</i>	lei			2 940,160
		<i>ASM</i>	24,00 %			705,638
		<i>Total</i>	100,00 +			3 645,798
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			291,664
		<i>Total</i>	100,00 +			3 937,462
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			157,498
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 094,960 2 940,160
		3. Utilaj				
63	Pretul firmei	Panou de distributie din matal cu lacat, montare aparenta, IP31, pentru 24 module Legend	buc	1,000	357,000 0,000	357,000 0,000
64	Pretul firmei	Intreruptor DX3/IS 3 P 250A	buc	1,000	1 251,610 0,000	1 251,610 0,000
65	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-160A	buc	1,000	1 192,800 0,000	1 192,800 0,000
66	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-63A	buc	1,000	96,520 0,000	96,520 0,000
67	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-20A	buc	1,000	82,000 0,000	82,000 0,000
68	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-16A	buc	1,000	74,000 0,000	74,000 0,000
69	Pretul	Sigurante IIH2-250 (CC-4245)	buc	3,000	90,720	272,160

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,000	0,000
70	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-16A	buc	1,000	74,000	74,000
					0,000	0,000
71	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-16A (ABP)	buc	2,000	75,000	150,000
					0,000	0,000
72	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP31, pentru 36 module Legend	buc	1,000	445,200	445,200
					0,000	0,000
73	Pretul firmei	Intreruptor DX3/IS 3 P 100A	buc	1,000	334,400	334,400
					0,000	0,000
74	Pretul firmei	Automat ABДТ-DX3/2P/16A/30mA	buc	14,000	129,960	1 819,440
					0,000	0,000
75	Pretul firmei	Automat ABДТ-DX3/2P/16A/10mA	buc	5,000	179,360	896,800
					0,000	0,000
76	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/16A/30mA	buc	3,000	271,000	813,000
					0,000	0,000
77	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP31, pentru 48 module Legend	buc	1,000	630,840	630,840
					0,000	0,000
78	Pretul firmei	Intreruptor DX3/IS 3 P 250A	buc	1,000	1 251,610	1 251,610
					0,000	0,000
79	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/16A/30mA	buc	3,000	271,000	813,000
					0,000	0,000
80	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/32A/10mA	buc	3,000	312,400	937,200
					0,000	0,000
81	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/20A/30mA	buc	1,000	394,120	394,120
					0,000	0,000
82	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/25A/30mA	buc	1,000	426,360	426,360
					0,000	0,000
83	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/40A/30mA	buc	3,000	461,230	1 383,690
					0,000	0,000
84	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/32A/30mA	buc	2,000	413,440	826,880
					0,000	0,000
85	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/10A/30mA	buc	1,000	146,300	146,300
					0,000	0,000
86	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP31, pentru 28 module Legend	buc	1,000	389,150	389,150
					0,000	0,000
87	Pretul firmei	Intreruptor DX3/IS 3 P 100A	buc	1,000	334,400	334,400
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
88	Pretul firmei	Automat DX3-E/1P/B-10A	buc	15,000	23,560 0,000	353,400 0,000
89	Pretul firmei	Panou de distributie din matal cu lacat, montare aparenta, IP31, pentru 12 module Legend	buc	1,000	272,160 0,000	272,160 0,000
90	Pretul firmei	Intreruptor DX3/IS 3 P 100A	buc	1,000	334,400 0,000	334,400 0,000
91	Pretul firmei	Automat DX3-E/1P/B-10A	buc	5,000	23,560 0,000	117,800 0,000
		<i>Total</i>	lei			16 470,240
		<i>Cheltuieli colectare/aprovizionare</i>	1,20 %			197,643
		Total Utilaj Inclusiv salariu				16 667,883

		Total	lei	329 846,26
		TVA	20,00 %	65 969,25
		Total deviz: Inclusiv salariu		395 815,51 48 875,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia retelei electrice a
blocului alimentar la Liceul
Teoretic "Nicolae Iorga" din
mun.Chisinau, str.Valea Crucii,
4/1 N04/21-EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 395 815,51 lei

Intocmit in prețuri curente 16.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 396,270	32,00	44 680,640
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,300	32,00	137,600
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	81,200	32,00	2 598,400
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,580	32,00	1 458,560
		Total manopera				48 875,22

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	7 500,00	7,500
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,056	49,00	2,744
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,021	500,00	10,500
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	5 500,00	0,000
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	5 500,00	0,000
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,006	2 000,00	12,000
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	4 500,00	9,000
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	31,839	32,00	1 018,848
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,364	70,00	25,480
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,804	25,00	95,100
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	369,452	33,00	12 191,916
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,623	350,00	568,050
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	369,452	35,00	12 930,820
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,872	95,33	178,458
15.	1019852	Vopsea	kg	1,166	28,00	32,648
16.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,572	23,00	13,156
17.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	5,900	32,00	188,800
18.	1452636	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP 31, pentru 24 module Legrand	buc	1,000	357,00	357,000
19.	14526361	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP 31, pentru 36 module Legrand	buc	1,000	445,20	445,200
20.	14526362	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP 31, pentru 48 module Legrand	buc	1,000	630,84	630,840
21.	14526365	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP 31, pentru 28 module Legrand	buc	1,000	389,15	389,150
22.	1452636533	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP 31, pentru 12 module Legrand	buc	1,000	272,16	272,160
23.	15246	Canal metalic 100x80x2	m	30,000	42,50	1 275,000
24.	152461	Canal metalic 60x40x2	m	30,000	34,00	1 020,000
25.	1544456	Automat AB/IT-DX3/2P/16A/30mA	buc	14,000	129,96	1 819,440
26.	15444561	Automat AB/IT-DX3/2P/16A/10mA	buc	5,000	179,36	896,800
27.	154445624	Automat DX3-E/1P/B-10A	buc	20,000	23,56	471,200
28.	15444564	Automat AB/IT-TX3/4P/16A/30mA	buc	6,000	271,00	1 626,000
29.	1544456411	Automat AB/IT-TX3/4P/32A/10mA	buc	3,000	312,40	937,200
30.	1544456412	Automat AB/IT-TX3/4P/20A/30mA	buc	1,000	394,12	394,120
31.	1544456413	Automat AB/IT-TX3/4P/25A/30mA	buc	1,000	426,36	426,360
32.	1544456414	Automat AB/IT-TX3/4P/40A/30mA	buc	3,000	461,23	1 383,690
33.	1544456415	Automat AB/IT-TX3/4P/32A/30mA	buc	2,000	413,44	826,880
34.	1544456417	Automat AB/IT-TX3/4P/10A/30mA	buc	1,000	146,30	146,300
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,026	800,00	20,800
36.	24510881	Cutie pentru cablu	buc	150,000	2,70	405,000
37.	24510891	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	140,000	1,53	214,200
38.	24515	Clipsa pentru cablu	buc	300,000	0,40	120,000

39.	5009030	Flanse	10 buc	26,398	64,11	1 692,376
40.	5009031	Scoabe	10 buc	174,458	15,00	2 616,870
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	463,080	0,85	393,618
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	1,326	17,00	22,542
43.	5009070	Racordari	10 buc	45,900	18,00	826,200
44.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	33,040	65,00	2 147,600
45.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,215	250,00	53,750
46.	5009113	Prezoane	buc	132,600	9,00	1 193,400
47.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,113	146,00	16,498
48.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,327	350,00	464,450
49.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,070	36,00	2,520
50.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,820	18,00	32,760
51.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,330	30,00	39,900
52.	5009619	Ate de cusut	kg	0,182	51,00	9,282
53.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,627	45,00	28,215
54.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,028	79,00	2,212
55.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	2 300,00	0,000
56.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	12,900	35,00	451,500
57.	541894	Intreruptor DX3/IS 3P 250 A	buc	2,000	1 251,61	2 503,220
58.	5418941	Intreruptor DX3/IS 3P 100 A	buc	3,000	334,40	1 003,200
59.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,872	142,00	265,824
60.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,763	47,64	179,269
61.	59040021	Cablu BBI Γ HT-LSLTx-3*1.5	m	790,000	15,00	11 850,000
62.	59040022	Cablu BBI Γ HT(A)-FRLTX-3*1.5	m	410,000	12,57	5 153,700
63.	59040031	Cablu BBI Γ HT-LSLTx-3*2.5	m	680,000	21,00	14 280,000
64.	59040032	Cablu BBI Γ HT(A)-FRLTX-3*4	m	30,000	31,83	954,900
65.	59040041	Cablu BBI Γ HT-LSLTx-5*2.5	m	240,000	35,00	8 400,000
66.	59040051	Cablu BBI Γ HT-LSLTx-5*6	m	275,000	79,00	21 725,000
67.	59040061	Cablu BBI Γ HT-LSLTx-5*10	m	90,000	125,00	11 250,000
68.	59040071	Cablu BBI Γ HT-LSLTx-5*16	m	15,000	198,00	2 970,000
69.	59040081	Cablu BBI Γ HT-LSLTx-5*70	m	20,000	117,00	2 340,000
70.	59040091	Cablu BBI Γ HT-LSLTx-5*95	m	30,000	165,00	4 950,000
71.	7561564	Sigurante ΠH2-250 (CC-4245)	buc	3,000	90,72	272,160
72.	777874564	Automat TX3/3P/C-160A	buc	1,000	1 192,80	1 192,800
73.	777874565	Automat TX3/3P/C-63A	buc	1,000	96,52	96,520
74.	777874566	Automat TX3/3P/C-20A	buc	1,000	82,00	82,000
75.	777874567	Automat TX3/3P/C-16A	buc	2,000	74,00	148,000
76.	7778745671	Automat TX3/3P/C-16A (ABP)	buc	2,000	75,00	150,000
77.	7898965	Scoaba	buc	60,000	1,50	90,000
		Total materiale de constructii				141 212,65

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	15,752	10,00	157,520
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	71,724	5,00	358,620
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	71,724	10,00	717,240
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	461,192	10,00	4 611,920
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	85,666	10,00	856,660
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,100	10,00	11,000
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,100	5,00	5,500
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,008	5,00	5,040
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	10,000	5,00	50,000

10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,475	10,00	204,750
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,484	5,00	7,420
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	138,346	5,00	691,730
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	16,760	150,00	2 514,000
		Total utilaje de construcții				10 191,40

Total	lei	329 846,26
TVA	20,00 %	65 969,25

Total deviz: **395 815,51**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia retelei electrice a blocului
alimentar la Liceul Teoretic "Nicolae Iorga" din
mun.Chisinau, str.Valea Crucii, 4/1 N04/21-
EEF/IEI**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-24з (1PPD)	buc			103,700
	1	Muncitor	h-om	2,3700	32,00	75,840
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,100
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - рубильник на вводе DX3/IS 3P 250A)	buc			36,660
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ТХ3/3Р/С)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - предохранитель ПН2-250)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат ТХ3/3Р/С)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-36з (1PD)	buc			103,700 75,840
	1	Muncitor	h-om	2,3700	32,00	75,840
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,100
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - рубильник на вводе DX3/IS 3P 100A)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-DX3/2P/16A)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВДТ-DX3/4P/16A)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПБ-48з (2PD)	buc			103,700 75,840
	1	Muncitor	h-om	2,3700	32,00	75,840
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,100
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - рубильник на вводе DX3/IS 3P 250A)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат АВ/ДТ-DX3/4P/10-40A)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
13	08-03-573-4	Panou de distributie 28 module (1PDI)	buc			103,700 75,840
	1	Muncitor	h-om	2,3700	32,00	75,840
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,100
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - рубильник на вводе DX3/IS 3P 100A)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат DX3-E/1P/B-10A)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
16	08-03-573-4	Panou de distributie 12 module (1PDIA)	buc			103,700 75,840
	1	Muncitor	h-om	2,3700	32,00	75,840
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,100
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - рубильник на вводе DX3/IS 3P 100A)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит - автомат DX3-E/1P/B-10A)	buc			36,660 35,840
	1	Muncitor	h-om	1,1200	32,00	35,840
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
19	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL UNI LED 32W	100 buc			5 972,650 2 816,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	32,00	2 816,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	9,00	1 836,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	715,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,750
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,500
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC.OPL ECO LED600 26W	100 buc			5 973,200 2 816,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	32,00	2 816,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	9,00	1 836,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	714,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,800
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	234,000
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC.OPL ECO LED600 30W IP65	100 buc			5 989,014 2 816,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	32,00	2 816,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 500,00	17,045
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	9,00	1 836,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	714,318
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,750
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,000

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,500
22	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, 1x25W (IP44) экономная лампа	100 buc			5 975,150 2 816,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	32,00	2 816,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	7 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	9,00	1 836,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	350,00	717,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,750
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,500
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete GW80238	100 buc			5 015,233 3 142,400
	1	Muncitor	h-om	98,2000	32,00	3 142,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	350,00	1 427,222
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	2 300,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	47,64	10,056
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,222
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	10,00	256,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,333
24	2451088	Cutie pentru cablu	buc			2,700 0,000
	24510881	Cutie pentru cablu	buc	0,0000	2,70	2,700
25	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			1,530 0,000
	24510891	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	0,0000	1,53	1,530
26	08-03-591-10	Priza etansat 250В 16А IP44 с крышкой с 3 заземл. контактом	100 buc			3 270,151 2 435,200
	1	Muncitor	h-om	76,1000	32,00	2 435,200
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	2 000,00	26,667
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	4 500,00	10,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	32,00	0,782
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,222
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	33,00	322,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	35,00	341,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	10,00	1,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	10,00	46,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,000
27	08-03-525-7	Priza etansat 250В 16 А IP44 с крышкой с 5 заземл. контактом + вилка	set			385,646 244,160
	1	Muncitor	h-om	7,6300	32,00	244,160
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,240
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	70,00	0,980
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0260	25,00	0,650
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	33,00	20,130
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	350,00	2,450
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	35,00	21,350
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0720	95,33	6,864
	1019852	Vopsea	kg	0,0180	28,00	0,504
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	800,00	0,800
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0510	17,00	0,867
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	65,00	65,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	30,00	1,230
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	51,00	0,357
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	142,00	10,224
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1440	47,64	6,860

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	10,00	0,010
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0670	10,00	0,670
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0300	5,00	0,150
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,150
28	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			1 125,100 1 030,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	32,00	1 030,400
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	7 500,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,85	86,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,500
29	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			1 948,964 1 404,800
	1	Muncitor	h-om	43,9000	32,00	1 404,800
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	5 500,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	5 500,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	350,00	356,364
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	146,00	149,982
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,364
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,00	32,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,455
30	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP44	100 buc			1 125,100 1 030,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	32,00	1 030,400
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	7 500,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,85	86,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,500
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			524,944 396,800
	1	Muncitor	h-om	12,4000	32,00	396,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	49,00	0,002
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	500,00	0,397
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	4 500,00	0,210
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,079
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	30,00	0,123
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	45,00	0,431
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС30"	kg	0,5000	35,00	17,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,900
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,500
32	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			347,863 234,240
	1	Muncitor	h-om	7,3200	32,00	234,240
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	49,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	500,00	0,455
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	4 500,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,102
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	30,00	1,200
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	45,00	4,316
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС30"	kg	0,5000	35,00	17,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,3900	10,00	3,900

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,7100	5,00	8,550
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,7100	10,00	17,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,500
33	590-4002	Cablu BBГ нг-LsLTx-3*1.5	m			15,000 0,000
	59040021	Cablu BBГ нг-LsLTx-3*1.5	m	0,0000	15,00	15,000
34	590-4003	Cablu BBГ нг-LsLTx-3*2.5	m			21,000 0,000
	59040031	Cablu BBГ нг-LsLTx-3*2.5	m	0,0000	21,00	21,000
35	590-4004	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*2.5	m			35,000 0,000
	59040041	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*2.5	m	0,0000	35,00	35,000
36	590-4005	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*6	m			79,000 0,000
	59040051	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*6	m	0,0000	79,00	79,000
37	590-4006	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*10	m			125,000 0,000
	59040061	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*10	m	0,0000	125,00	125,000
38	590-4007	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*16	m			198,000 0,000
	59040071	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*16	m	0,0000	198,00	198,000
39	590-4008	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*70	m			117,000 0,000
	59040081	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*70	m	0,0000	117,00	117,000
40	590-4009	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*95	m			165,000 0,000
	59040091	Cablu BBГ нг-LsLTx-5*95	m	0,0000	165,00	165,000
41	590-4002	Cablu BBГ нг(A)-FRLTX-3*1.5	m			12,570 0,000
	59040022	Cablu BBГ нг(A)-FRLTX-3*1.5	m	0,0000	12,57	12,570
42	590-4003	Cablu BBГ нг(A)-FRLTX-3*4	m			31,830 0,000
	59040032	Cablu BBГ нг(A)-FRLTX-3*4	m	0,0000	31,83	31,830
43	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane	100 m			2 756,580 1 203,200
	1	Muncitor	h-om	37,6000	32,00	1 203,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	32,00	218,880
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	33,00	412,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	350,00	140,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	35,00	437,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	10,00	12,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	10,00	115,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	10,00	24,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	150,00	192,000
44	Pretul firmei	Canal metalic 100x80x2	m			42,500 0,000
	15246	Canal metalic 100x80x2	m	0,0000	42,50	42,500
45	Pretul firmei	Canal metalic 60x40x2	m			34,000 0,000
	152461	Canal metalic 60x40x2	m	0,0000	34,00	34,000
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru	100 m			2 617,430

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 50 mm				1 100,800
	1	Muncitor	h-om	34,4000	32,00	1 100,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	49,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	33,00	442,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	32,00	12,800
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	64,11	64,110
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,85	15,300
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,00	32,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,300
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,00	34,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,500
47	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			2 617,600 1 100,800
	1	Muncitor	h-om	34,4000	32,00	1 100,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	49,00	0,093
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	33,00	442,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	32,00	12,800
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	64,11	64,110
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,85	15,300
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,00	32,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,305
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,00	34,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,571
48	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 617,566 1 100,800
	1	Muncitor	h-om	34,4000	32,00	1 100,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	49,00	0,107
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	33,00	442,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	32,00	12,800
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	64,11	64,110
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,85	15,300
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,00	32,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,302
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,00	34,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,527
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 149,139 761,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	32,00	761,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	49,00	0,109
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	33,00	442,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	32,00	6,400
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	64,11	64,110

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,85	15,300
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,00	32,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,100
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
50	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 149,131 761,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	32,00	761,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	49,00	0,101
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	33,00	442,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	32,00	6,400
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	64,11	64,110
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,85	15,300
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,00	32,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,100
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 149,132 761,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	32,00	761,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	49,00	0,102
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	33,00	442,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	32,00	6,400
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	64,11	64,110
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,85	15,300
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,00	32,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,100
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
52	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			2 837,478 1 328,000
	1	Muncitor	h-om	41,5000	32,00	1 328,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	49,00	0,136
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	350,00	286,806
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	28,00	19,056
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	23,00	14,950
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	64,11	65,356
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	15,00	61,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	65,00	520,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	36,00	2,900
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	79,00	2,633
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	10,00	8,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	10,00	268,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	10,00	64,194

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	5,00	42,347
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	150,00	120,000
53	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 839,700 1 328,000
	1	Muncitor	h-om	41,5000	32,00	1 328,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	49,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	350,00	288,750
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	28,00	18,900
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	23,00	14,950
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	64,11	65,713
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	15,00	61,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	65,00	520,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	36,00	2,700
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	79,00	2,962
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	10,00	8,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	10,00	268,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	10,00	64,250
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	5,00	42,375
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	150,00	120,000
54	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 362,525 985,600
	1	Muncitor	h-om	30,8000	32,00	985,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	49,00	0,136
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	350,00	286,806
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	28,00	19,056
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	23,00	14,950
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	64,11	65,356
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	15,00	61,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	65,00	520,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	36,00	2,900
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	79,00	2,414
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	10,00	4,694
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	10,00	200,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	10,00	64,194
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	5,00	30,903
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	150,00	70,417
55	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 364,812 985,600
	1	Muncitor	h-om	30,8000	32,00	985,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	49,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	350,00	288,750
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	28,00	18,900
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	23,00	14,950
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	64,11	65,713
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	15,00	61,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	65,00	520,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	36,00	2,700
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	79,00	1,975
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	10,00	4,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	10,00	200,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	10,00	64,250
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	5,00	30,875
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	150,00	71,250
56	24515	Clipsa pentru cablu	buc			0,400 0,000
	24515	Clipsa pentru cablu	buc	0,0000	0,40	0,400

1	2	3	4	5	6	7
57	Scoaba	Scoaba	buc			1,500 0,000
	7898965	Scoaba	buc	0,0000	1,50	1,500
58	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			9,600 9,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	32,00	9,600
59	RpED17A	Demontarea cablurilor	m			5,370 5,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	32,00	5,120
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	5,00	0,250
60	RpEE24A	Demontarea intrerupatoare, prize	buc			1,920 1,920
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	32,00	1,920
		2. Lucrari de constructie				
61	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			18,560 18,560
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	32,00	1,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	32,00	16,960
62	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,800 4,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	32,00	4,800
		3. Utilaj				
63	Pretul firmei	Panou de distributie din matal cu lacat, montare aparenta, IP31, pentru 24 module Legend	buc			357,000 0,000
	1452636	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP 31, pentru 24 module Legrand	buc	0,0000	357,00	357,000
64	Pretul firmei	Intreruptor DX3/IS 3 P 250A	buc			1 251,610 0,000
	541894	Intreruptor DX3/IS 3P 250 A	buc	0,0000	1 251,61	1 251,610
65	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-160A	buc			1 192,800 0,000
	777874564	Automat TX3/3P/C-160A	buc	0,0000	1 192,80	1 192,800
66	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-63A	buc			96,520 0,000
	777874565	Automat TX3/3P/C-63A	buc	0,0000	96,52	96,520
67	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-20A	buc			82,000 0,000
	777874566	Automat TX3/3P/C-20A	buc	0,0000	82,00	82,000
68	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-16A	buc			74,000 0,000
	777874567	Automat TX3/3P/C-16A	buc	0,0000	74,00	74,000
69	Pretul firmei	Sigurante ПН2-250 (CC-4245)	buc			90,720 0,000
	7561564	Sigurante ПН2-250 (CC-4245)	buc	0,0000	90,72	90,720
70	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-16A	buc			74,000 0,000
	777874567	Automat TX3/3P/C-16A	buc	0,0000	74,00	74,000
71	Pretul firmei	Automat TX3/3P/C-16A (ABP)	buc			75,000 0,000
	7778745671	Automat TX3/3P/C-16A (ABP)	buc	0,0000	75,00	75,000

1	2	3	4	5	6	7
72	Pretul firmei	Panou de distributie din matal cu lacat, montare aparenta, IP31, pentru 36 module Legend	buc			445,200 0,000
	14526361	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP 31, pentru 36 module Legrand	buc	0,0000	445,20	445,200
73	Pretul firmei	Intreruptor DX3/IS 3 P 100A	buc			334,400 0,000
	5418941	Intreruptor DX3/IS 3P 100 A	buc	0,0000	334,40	334,400
74	Pretul firmei	Automat ABДТ-DX3/2P/16A/30mA	buc			129,960 0,000
	1544456	Automat ABДТ-DX3/2P/16A/30mA	buc	0,0000	129,96	129,960
75	Pretul firmei	Automat ABДТ-DX3/2P/16A/10mA	buc			179,360 0,000
	15444561	Automat ABДТ-DX3/2P/16A/10mA	buc	0,0000	179,36	179,360
76	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/16A/30mA	buc			271,000 0,000
	15444564	Automat ABДТ-TX3/4P/16A/30mA	buc	0,0000	271,00	271,000
77	Pretul firmei	Panou de distributie din matal cu lacat, montare aparenta, IP31, pentru 48 module Legend	buc			630,840 0,000
	14526362	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP 31, pentru 48 module Legrand	buc	0,0000	630,84	630,840
78	Pretul firmei	Intreruptor DX3/IS 3 P 250A	buc			1 251,610 0,000
	541894	Intreruptor DX3/IS 3P 250 A	buc	0,0000	1 251,61	1 251,610
79	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/16A/30mA	buc			271,000 0,000
	15444564	Automat ABДТ-TX3/4P/16A/30mA	buc	0,0000	271,00	271,000
80	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/32A/10mA	buc			312,400 0,000
	1544456411	Automat ABДТ-TX3/4P/32A/10mA	buc	0,0000	312,40	312,400
81	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/20A/30mA	buc			394,120 0,000
	1544456412	Automat ABДТ-TX3/4P/20A/30mA	buc	0,0000	394,12	394,120
82	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/25A/30mA	buc			426,360 0,000
	1544456413	Automat ABДТ-TX3/4P/25A/30mA	buc	0,0000	426,36	426,360
83	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/40A/30mA	buc			461,230 0,000
	1544456414	Automat ABДТ-TX3/4P/40A/30mA	buc	0,0000	461,23	461,230
84	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/32A/30mA	buc			413,440 0,000
	1544456415	Automat ABДТ-TX3/4P/32A/30mA	buc	0,0000	413,44	413,440
85	Pretul firmei	Automat ABДТ-TX3/4P/10A/30mA	buc			146,300 0,000
	1544456417	Automat ABДТ-TX3/4P/10A/30mA	buc	0,0000	146,30	146,300
86	Pretul firmei	Panou de distributie din matal cu lacat, montare aparenta, IP31, pentru 28 module Legend	buc			389,150 0,000
	14526365	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP 31, pentru 28 module Legrand	buc	0,0000	389,15	389,150
87	Pretul firmei	Intreruptor DX3/IS 3 P 100A	buc			334,400 0,000
	5418941	Intreruptor DX3/IS 3P 100 A	buc	0,0000	334,40	334,400
88	Pretul firmei	Automat DX3-E/1P/B-10A	buc			23,560

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	154445624	Automat DX3-E/1P/B-10A	buc	0,0000	23,56	23,560
89	Pretul firmei	Panou de distributie din matal cu lacat, montare aparenta, IP31, pentru 12 module Legend	buc			272,160
						0,000
	1452636533	Panou de distributie din metal cu lacat, montare aparenta, IP 31, pentru 12 module Legrand	buc	0,0000	272,16	272,160
90	Pretul firmei	Întreruptor DX3/IS 3 P 100A	buc			334,400
						0,000
	5418941	Întreruptor DX3/IS 3P 100 A	buc	0,0000	334,40	334,400
91	Pretul firmei	Automat DX3-E/1P/B-10A	buc			23,560
						0,000
	154445624	Automat DX3-E/1P/B-10A	buc	0,0000	23,56	23,560

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.